
ZARZĄDZENIE NR 270/98/25 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w 
związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 5 uchwały Nr 
XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5077, z 2018 r. poz. 1847, poz. 5615, z 2020 r. 
poz. 7418 oraz z 2023 r. poz. 1646) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z następujących obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki: 

1) Aquapark Miejski z lodowiskiem w Mińsku Mazowieckim przy ul. 
Wyszyńskiego 56, 

2) Stadion Miejski w Mińsku Mazowieckim przy ul. Sportowej 1, 

3) Stadion Sportowy w Mińsku Mazowieckim przy ul. Budowlanej 2A, 

– określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 
1182/467/23 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 24 maja 2023 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6456 i 7343). 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 1



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 2



1. Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – 

Aquapark Miejski z lodowiskiem w Mińsku Mazowieckim przy ul. Wyszyńskiego 56 

1.1 Tabela nr 1 – STREFA AQUAPARK 

L.P. 
wiersza 

RODZAJ BILETU CENA 
DOPŁATA 
(za 1 min) 

DODATKOWE WARUNKI 

1.  BILET NORMALNY 
24,00 zł 
(60 min) 

0,60 zł 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do piątku w godz. 12:00 – 22:00 
oraz w soboty i niedziele w 
godz. 06:00 – 22:00. 

2.  
BILET AKTYWNY 

PORANEK 
18,00 zł 
(60 min) 

0,50 zł 
Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do piątku w godz. 06:00 – 12:00. 

3.  BILET ULGOWY 
14,00 zł 
(60 min) 

0,40 zł 

Do korzystania z biletów 
ulgowych uprawnione są dzieci 
od ukończenia 6. roku życia 
oraz młodzież ucząca się do 
ukończenia 25 lat za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej, emeryci i renciści, a 
także osoby powyżej 65. roku 
życia za okazaniem stosownego 
dokumentu. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

4.  
BILET ULGOWY 

DLA DZIECI DO 6 LAT 
7,00 zł 

(60 min) 
0,40 zł 

Do korzystania z biletów 
uprawnione są dzieci poniżej 6. 
roku życia za potwierdzeniem 
wieku dziecka. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00.  

5.  BILET GRUPOWY 
10,00 zł 
(60 min) 

0,30 zł 

Do korzystania z biletów 
grupowych uprawnione są grupy 
zorganizowane liczące powyżej 
10 osób, w skład których 
wchodzą wyłącznie dzieci, 
młodzież ucząca się za 
okazaniem ważnej legitymacji 
szkolnej. Grupa zobowiązana 
jest posiadać pełnoletniego 
opiekuna. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

Załącznik do zarządzenia Nr 270/98/25
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 19 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 1



6.  
BILET ULGOWY  

OSOBY Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

10,00 zł 
(60 min) 

0,30 zł 

Do korzystania z biletów 
uprawnione są osoby z 
niepełnosprawnością 
posiadające legitymację osoby 
niepełnosprawnej albo 
legitymację osoby 
niepełnosprawnej, która nie 
ukończyła 16 roku życia. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

7.  

BILET ULGOWY 
OPIEKUNA 
OSOBY Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

7,00 zł 
(60 min) 

0,20 zł 

Bilet sprzedawany wyłącznie z 
biletem ulgowym osoby z 
niepełnosprawnością. 

Do korzystania z biletów dla 
opiekuna osoby z 
niepełnosprawnością, 
uprawnieni są pełnoletni 
opiekunowie osób z 
niepełnosprawnością. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

8.  
BILET ULGOWY 

FERYJNY/WAKACYJNY 
8,00 zł 

(60 min) 
0,30 zł 

Do korzystania z biletów 
uprawnione są dzieci od 
ukończenia 6. roku życia oraz 
młodzież ucząca się do 
ukończenia 25 lat za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do piątku od 6.00 do 22.00 w 
okresie wakacji oraz ferii 
zimowych dla województwa 
mazowieckiego. 

9.  
BILET NORMALNY  

ZAJĘCIOWY 
11,00 zł 
(60 min) 

0,60 zł 

Bilet przeznaczony wyłącznie 
dla uczestników zajęć 
zorganizowanych połączonych z 
rezerwacją części basenu, na 
podstawie umowy zawartej 
przez organizatora zajęć ze 
Spółką. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 2



10.  
BILET ULGOWY  

ZAJĘCIOWY 
7,00 zł 

(60 min) 
0,40 zł 

Bilet przeznaczony wyłącznie 
dla uczestników zajęć 
zorganizowanych połączonych z 
rezerwacją części basenu na 
podstawie umowy zawartej 
przez organizatora zajęć ze 
Spółką. 

Do korzystania z biletów 
ulgowych zajęciowych 
uprawnione są dzieci oraz 
młodzież szkolna ucząca się za 
okazaniem ważnej legitymacji 
szkolnej, emeryci i renciści, a 
także osoby powyżej 65. roku 
życia za okazaniem stosownego 
dokumentu.  

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

11.  
BILET INSTRUKTORSKI 

JEDNORAZOWY 
26,00 zł 
(60 min) 

0,50 zł 

Bilet przeznaczony wyłącznie 
dla osób prowadzących 
działalność polegającą na 
świadczeniu usług w zakresie 
udzielania płatnych lekcji 
instruktażu lub treningów, na 
podstawie umowy zawartej ze 
Spółką. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

12.  
KARNET INSTRUKTORSKI 

WARTOŚCIOWY 

250,00 zł 
(0,50 zł  

za 1 min) 

1000,00 zł 
(0,50 zł  

za 1 min) 

0,50 zł 

Karnet instruktorski wartościowy 
przeznaczony wyłącznie dla 
osób prowadzących działalność 
polegającą na świadczeniu 
usług w zakresie udzielania 
płatnych lekcji instruktażu lub 
treningów, na podstawie umowy 
zawartej ze Spółką. 

Umożliwia rozliczanie minutowe 
przez cały okres pobytu. Ważny 
30 dni od daty zakupu. 

13.  BILET POMOCNICZY 
0,00 zł 

(15 min) 
1,00 zł 

Bilet pomocniczy dla opiekunów 
do pomocy dzieciom do 13. roku 
życia uczestniczącym w 
zajęciach zorganizowanych i 
indywidualnych obowiązuje 
przez 15 minut. Po 
przekroczeniu czasu naliczana 
jest dopłata w wysokości 1,00 zł 
za każdą rozpoczętą minutę. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku 
do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 3



1.2 Tabela nr 2 – KARNETY STREFA AQUAPARK 

L.P. 
wiersza RODZAJ KARNETU CENA 

DOPŁATA 

(za 1 min) 
DODATKOWE WARUNKI 

1.  KARNET NORMALNY 120 
120,00 zł 
(0,40 zł  

za 1 min) 
0,40 zł 

Karnet spersonalizowany, 
ważny 30 dni od daty zakupu, 
umożliwia rozliczanie minutowe 
przez cały okres pobytu. 

Obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli w godz. 06:00 – 22:00.  

2.  KARNET NORMALNY 350 
350,00 zł 
(0,35 zł  

za 1 min) 
0,35 zł 

Karnet spersonalizowany, 
ważny 90 dni od daty zakupu, 
umożliwia rozliczanie minutowe 
przez cały okres pobytu. 

Obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli w godz. 06:00 – 22:00. 

3.  KARNET ULGOWY 115 
115,00 zł 
(0,23 zł  

za 1 min) 
0,23 zł 

Karnet spersonalizowany, 
ważny 30 dni od daty zakupu, 
umożliwia rozliczanie minutowe 
przez cały okres pobytu. 

Do korzystania z karnetu 
ulgowego uprawnione są dzieci 
powyżej 6. roku życia oraz 
młodzież ucząca się do 
ukończenia 25 lat za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej, emeryci i renciści, a 
także osoby powyżej 65. roku 
życia za okazaniem stosownego 
dokumentu. 

Obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli w godz. 06:00 – 22:00. 

1.3 Tabela nr 3 – REZERWACJE STREFA AQUAPARK 

L.P. 
wiersza RODZAJ REZERWACJI  CENA 

1.  TOR BASENU PŁYWACKIEGO nr 1 i 6 (50 min) 
115,00 zł 

+bilety zajęciowe 

2.  TOR BASENU PŁYWACKIEGO nr 2, 3, 4 i 5 (50 min) 
95,00 zł 

+bilety zajęciowe 

3.  BRODZIK (50 min) 
160,00 zł 

+bilety zajęciowe 

4.  BASEN DO NAUKI PŁYWANIA (50 min) 
160,00 zł 

+bilety zajęciowe 

5.  BASEN PŁYWACKI (50 min) 
650,00 zł 

+bilety zajęciowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 4



1.4 Tabela nr 4 – LODOWISKO  

L.P. 
wiersza RODZAJ BILETU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  BILET WSTĘPU 12,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
ślizgu według ustalonego harmonogramu 
ślizgów. 

Bilet obwiązuje od poniedziałku do niedzieli 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu. 

2.  
BILET ULGOWY 

DLA DZIECI DO 6 LAT 
7,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
ślizgu według ustalonego harmonogramu 
ślizgów. Do korzystania z biletów ulgowych 
uprawnione są dzieci poniżej 6. roku życia za 
potwierdzeniem wieku dziecka. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do niedzieli 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu. 

3.  
BILET  ULGOWY 

FERYJNY 
8,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
ślizgu według ustalonego harmonogramu 
ślizgów. Do korzystania z biletów uprawnione 
są dzieci od ukończenia 6. roku życia oraz 
młodzież ucząca się do ukończenia 25 lat za 
okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do piątku 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu w okresie ferii zimowych dla 
województwa mazowieckiego. 

4.  
BILET 

INSTRUKTORSKI 
JEDNORAZOWY 

26,00 zł 

Bilet przeznaczony wyłącznie dla osób 
prowadzących działalność polegającą na 
świadczeniu usług w zakresie udzielania 
płatnych lekcji instruktażu lub treningów, na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do niedzieli 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu, uprawnia do korzystania z jednego 
ślizgu według ustalonego harmonogramu 
ślizgów. 

5.  
KARNET 

INSTRUKTORSKI 
ILOŚCIOWY 

260,00 zł 
(10 ślizgów) 

 

Karnet przeznaczony wyłącznie dla osób 
prowadzących działalność polegającą na 
świadczeniu usług w zakresie udzielania 
płatnych lekcji instruktażu lub treningów, na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką.  

Ważny 30 dni od daty zakupu. 

6.  BILET POMOCNICZY 
0,00 zł 

(15 min) 

Bilet pomocniczy dla opiekunów do pomocy 
dzieciom do 13. roku życia uczestniczącym w 
zajęciach zorganizowanych i indywidualnych 
obowiązuje przez 15 minut. Po przekroczeniu 
czasu naliczana jest dopłata w wysokości 
1,00 zł za każdą rozpoczętą minutę. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do niedzieli 
w godz. 06:00 – 22:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 5



1.5 Tabela nr 5 – LODOWISKO REZERWACJE 

L.P. 
wiersza RODZAJ REZERWACJI CENA 

1.  REZERWACJA TAFLI (jeden ślizg) 500,00 zł 

2.  REZERWACJA 1/3 TAFLI (jeden ślizg) 200,00 zł 

1.6 Tabela nr 6 – ROLKOWISKO OGÓLNODOSTĘPNE ZGODNIE Z 

HARMONOGRAMEM 

L.P. 
wiersza RODZAJ BILETU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  BILET NORMALNY 8,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
bloku rolkowiska określonego w  
harmonogramie rolkowiska.  

Bilet obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli zgodnie z aktualnym 
harmonogramem pracy obiektu. 

2.  
BILET ULGOWY 

DLA DZIECI DO 6 LAT 
5,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
bloku rolkowiska określonego w  
harmonogramie rolkowiska. Do korzystania 
z biletów ulgowych uprawnione są dzieci 
poniżej 6. roku życia za potwierdzeniem 
wieku dziecka.  

Bilet obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli zgodnie z aktualnym 
harmonogramem pracy obiektu. 

3.  
BILET ULGOWY 

WAKACYJNY 
6,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z jednego 
bloku rolkowiska określonego w 
harmonogramie rolkowiska. Do korzystania 
z biletów uprawnione są dzieci od 
ukończenia 6 roku życia oraz młodzież 
ucząca się do ukończenia 25 lat za 
okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do piątku 
zgodnie z aktualnym harmonogramem 
pracy obiektu w okresie wakacji dla 
województwa mazowieckiego. 

4.  
BILET 

INSTRUKTORSKI 
JEDNORAZOWY 

16,00 zł 

Bilet instruktorski przeznaczony wyłącznie 
dla osób prowadzących działalność 
polegającą na świadczeniu usług w 
zakresie udzielania płatnych lekcji 
instruktażu lub treningów, na podstawie 
umowy zawartej ze Spółką. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli zgodnie z aktualnym 
harmonogramem pracy obiektu, uprawnia 
do korzystania z jednego bloku rolkowiska 
określonego w  harmonogramie rolkowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 6



5.  
KARNET 

INSTRUKTORSKI 
ILOŚCIOWY 

160,00 zł 

Karnet przeznaczony dla osób 
prowadzących działalność polegającą na 
świadczeniu usług w zakresie udzielania 
płatnych lekcji instruktażu lub treningów, na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką. 

Umożliwia 10 wejść po 60 minut w ramach 
bloków rolkowiska, ważny 30 dni od daty 
zakupu. 

6.  BILET POMOCNICZY 
0,00 zł 

(15 min) 

Bilet pomocniczy dla opiekunów do pomocy 
dzieciom do 13. roku życia uczestniczącym 
w zajęciach zorganizowanych i 
indywidualnych obowiązuje przez 15 minut. 
Po przekroczeniu czasu naliczana jest 
dopłata w wysokości 1,00 zł za każdą 
rozpoczętą minutę. 

Bilet obowiązuje od poniedziałku do 
niedzieli w godz. 06:00 – 22:00. 

1.7 Tabela nr 7 – BOISKA WIELOFUNKCYJNE  

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  

REZERWACJA 
INDYWIDUALNA 
JEDNORAZOWA 

(moduł bez przeszkód, z siatką 
lub bez siatki) 

30,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób indywidualnych. 

Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu. 

2.  

REZERWACJA 
INSTRUKTORSKA 
JEDNORAZOWA 

(moduł bez przeszkód, z siatką 
lub bez siatki) 

46,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób prowadzących 
działalność polegającą na świadczeniu 
usług w zakresie udzielania płatnych 
lekcji instruktażu lub treningów na 
danym obiekcie, na podstawie umowy 
zawartej ze Spółką. 

Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu. 

3.  

REZERWACJA 
INDYWIDUALNA 
JEDNORAZOWA 

 (moduł z przeszkodami) 

40,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób indywidualnych. 
Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu. 

4.  

REZERWACJA 
INSTRUKTORSKA 
JEDNORAZOWA 

 (moduł z przeszkodami) 

56,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób prowadzących 
działalność polegającą na świadczeniu 
usług w zakresie udzielania płatnych 
lekcji instruktażu lub treningów na 
danym obiekcie, na podstawie umowy 
zawartej ze Spółką.  

Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu. 

5.  

KARNET INSTRUKTORSKI 

(moduł bez przeszkód, z siatką 
lub bez siatki) 

460,00 zł 

Karnet przeznaczony wyłącznie dla 
osób prowadzących działalność 
polegającą na świadczeniu usług w 
zakresie udzielania płatnych lekcji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 7



instruktażu lub treningów, na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką.  

Obowiązuje zgodnie z aktualnym 
harmonogramem pracy obiektu. 
Umożliwia 10 rezerwacji po 55 min. 
Ważny 60 dni od daty zakupu. 

1.8 Tabela nr 8 – ŚCIANKA WSPINACZKOWA 

L.P. 
wiersza RODZAJ BILETU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  BILET NORMALNY  35,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze 
ścianki wspinaczkowej w ramach 
jednego bloku określonego w 
harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej. 

2.  BILET ULGOWY 25,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze 
ścianki wspinaczkowej w ramach 
jednego bloku określonego w 
harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej. Do korzystania z 
biletów ulgowych uprawnione są dzieci 
powyżej 5. roku życia oraz młodzież 
ucząca się do ukończenia 25 lat za 
okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej, emeryci i renciści, a także 
osoby powyżej 65. roku życia za 
okazaniem stosownego dokumentu. 

Bilet ulgowy dla dzieci sprzedawany 
wyłącznie wraz z biletem opiekuna. 

3.  BILET OPIEKUNA 1,00 zł 

Bilet dla osób sprawujących czynną 
opiekę nad dzieckiem do ukończenia 
18 lat. Bilet sprzedawany wyłącznie z 
biletem ulgowym dla dzieci. 

4.  
BILET GRUPOWY 

ULGOWY 
10,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze 
ścianki wspinaczkowej w ramach 
jednego bloku określonego w 
harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej.  
Do korzystania z biletów grupowych 
uprawnione są grupy zorganizowane, 
liczące powyżej 10 osób, w skład 
których wchodzą wyłącznie dzieci, 
młodzież ucząca się za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej. Grupa 
zobowiązana jest posiadać 
pełnoletniego opiekuna. 

5.  
BILET GRUPOWY 

NORMALNY 
18,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze 
ścianki wspinaczkowej w ramach 
jednego bloku określonego w 
harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej.  
Do korzystania z biletów grupowych 
uprawnione są grupy zorganizowane 
liczące powyżej 10 osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 8



1.9 Tabela nr 9 – ŚCIANKA WSPINACZKOWA – rezerwacje 

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  

REZERWACJA OD 
PONIEDZIAŁKU DO 

PIĄTKU  

800,00 zł 
(180 min) 

Rezerwacja w ramach jednego bloku 
określonego w harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej dokonywana na 
podstawie umowy określającej warunki 
korzystania ze ścianki wspinaczkowej.  

2.  
REZERWACJA SOBOTY-

NIEDZIELE 
1000,00 zł 
(180 min) 

Rezerwacja w ramach jednego bloku 
określonego w harmonogramie ścianki 
wspinaczkowej dokonywana na 
podstawie umowy określającej warunki 
korzystania ze ścianki wspinaczkowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 9



2. Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – 
Stadion Miejski w Mińsku Mazowieckim przy ul. Sportowej 1  

2.1 Tabela nr 1 – KORT TENISOWY CEGLASTY 

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  
REZERWACJA 

INDYWIDUWALNA 
JEDNORAZOWA 

30,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób indywidualnych. 
Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu.  

2.  
REZERWACJA 

INSTRUKTORSKA 
JEDNORAZOWA 

40,00 zł 
(za 55 min) 

Opłata dla osób prowadzących 
działalność polegającą na świadczeniu 
usług w zakresie udzielania płatnych 
lekcji instruktażu lub treningów na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką. 

Rezerwacja dokonywana zgodnie z 
harmonogramem pracy obiektu. 

3.  KARNET INSTRUKTORSKI 400,00 zł 

Karnet przeznaczony dla osób 
prowadzących działalność polegającą 
na świadczeniu usług w zakresie 
udzielania płatnych lekcji instruktażu 
lub treningów. 

Obowiązuje zgodnie z aktualnym 
harmonogramem pracy obiektu. 
Umożliwia 10 wejść po 55 min, ważny 
60 dni od daty zakupu. 

2.2 Tabela nr 2 – SALA SPORTOWA Z ZAPLECZEM SANITARNYM I TARASEM 

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1. 
Najem sali sportowej z 

zapleczem sanitarnym i tarasem 
500,00 zł  
(za dobę) 

Najem możliwy po zawarciu umowy ze 
Spółką.  

2. 
Najem sali sportowej z 

zapleczem sanitarnym i tarasem 
50,00 zł 

(za 60 min) 
Najem możliwy po zawarciu umowy ze 
Spółką. 

2.3 Tabela nr 3 – BOISKO PIŁKARSKIE Z TRAWIASTĄ NAWIERZCHNIĄ 

L.P. 
wiersza OPIS 

CENA 
za 60 minut 

1.  
BOISKO PIŁKARSKIE Z TRAWIASTĄ 

NAWIERZCHNIĄ 
1250,00 zł 

2.4 Tabela nr 4 – BOISKO PIŁKARSKIE Z SYNTETYCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

L.P. 
wiersza OPIS 

CENA 
za 30 minut 

1.  
BOISKO PIŁKARSKIE Z SYNTETYCZNĄ 

NAWIERZCHNIĄ 
- bez oświetlenia 

40,00 zł 

2.  
BOISKO PIŁKARSKIE Z SYNTETYCZNĄ 

NAWIERZCHNIĄ 
- z oświetleniem 

60,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 10



2.5 Tabela nr 5 – BOISKO DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 

L.P. 
wiersza OPIS 

CENA 
 

1.  REZERWACJA (60 min) 20,00 zł 

2.  REZERWACJA (8 godzin)  120,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 11



 

3. Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
– Stadion Sportowy w Mińsku Mazowieckim, przy ul. Budowlanej 2A 

Tabela nr 1 – BOISKO PIŁKARSKIE Z SYNTETYCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

L.P. 
wiersza OPIS 

CENA 
za 30 minut 

1.  

BOISKO Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ  
I ZAPLECZEM SZATNIOWO-SANITARNYM 

 (bez oświetlenia) 

150,00 zł 

2.  

BOISKO Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ  
I ZAPLECZEM SZATNIOWO-SANITARNYM 

(oświetlenie boiska 60%) 

200,00 zł 

3.  

BOISKO Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ  
I ZAPLECZEM SZATNIOWO-SANITARNYM 

(oświetlenie boiska 100%) 

250,00 zł 

4.  
WYNAJEM POWIERZCHNI LEKKOATLETYCZNEJ  

(z oświetleniem) 
200,00 zł 

5.  
WYNAJEM POWIERZCHNI LEKKOATLETYCZNEJ  

(bez oświetlenia) 
150,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 12



4. Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
– korty ceglaste przy ul. Sportowej 1 i korty z nawierzchnią syntetyczną przy ul. 
Wyszyńskiego 56 

Tabela nr 1 – KARNET TENISOWY 

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1.  KARNET TENISOWY 125,00 zł 

Karnet przeznaczony dla osób 
indywidualnych nieświadczących usług 
w zakresie udzielania płatnych lekcji 
instruktażu lub treningów na danym 
obiekcie.  
Umożliwia 5 wejść po 55 min, ważny 
30 dni od daty zakupu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 13



 

Postanowienia ogólne 

1. Weteran i weteran poszkodowany, o których mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 

2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2112) 

korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni i pływalni, będących w zasobie jednostek 

samorządu terytorialnego. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z 

uprawnień jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego. 

2. Posiadaczom Mińskiej Karty Mieszkańca przysługuje 20% ulgi od ceny biletów 

normalnych wraz z dopłatami oraz dopłat do biletów pomocniczych. 

3. Posiadaczom Mińskiej Karty Dużej Rodziny przysługuje ulga w wysokości określonej 

uchwałą Rady Miasta Mińsk Mazowiecki.  

4. Zapłata za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, z wyłączeniem 

opłaty w formie karnetów instruktorskich, opłat za rezerwację powierzchni basenowych i 

tafli lodowiska, opłat za korzystanie z sali sportowej z zapleczem sanitarnym i tarasem, 

boiska głównego z nawierzchnią trawiastą, boiska z nawierzchnią syntetyczną na 

Stadionie Miejskim w Mińsku Mazowieckim przy ul. Sportowej 1 oraz opłat za korzystanie 

ze Stadionu Sportowego przy ul. Budowlanej 2A, może następować w formie przedpłaty 

przy wykorzystaniu bonów wartościowych na okaziciela o wartości 400 zł.  

5. Zorganizowane zajęcia z instruktorem w grupie powyżej trzech uczestników mogą 

odbywać się wyłącznie za zgodą i po rezerwacji, opłaceniu powierzchni i biletów zgodnie 

z aktualnym cennikiem.  

6. Wstęp na lodowisko odbywa się zgodnie z ustalonym harmonogramem ślizgów, 

trwających 90 min. Wstęp na rolkowisko ogólnodostępne odbywa się zgodnie z ustalonym 

harmonogramem bloków, trwających 60 minut. Wstęp na ściankę wspinaczkową odbywa 

się zgodnie z ustalonym harmonogramem bloków trwających 180 minut. 

7. Wszystkie ceny usług wymienione w cenniku uwzględniają podatek od towarów i usług 

wynikający z odpowiednich przepisów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) organem właściwym o stanowieniu wysokości cen i 
opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej jednostek samorządu terytorialnego jest organ stanowiący, a 
zgodnie z § 2 ust. 5 uchwały Nr XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 
z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5077, z 
2018 r. poz. 1847, poz. 5615, z 2020 r. poz. 7418 oraz z 2023 r. poz. 1646) 
wysokość opłat ustala Burmistrz Miasta, z uwzględnieniem postanowień 
powyższej uchwały. 

Po analizie przychodów ze sprzedaży usług i kosztów wynagrodzeń, 
ogrzewania oraz zakupu energii elektrycznej dla obiektów administrowanych 
przez MOSiR Sp. z o.o. dostrzeżono konieczność dostosowania cen i opłat do 
kosztów utrzymania obiektów. Ponadto, należy dostosować wysokość opłat do 
cen rynkowych. 

Działając zgodnie z uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z 
dnia 13 marca 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2016 r. poz. 2929) w okresie od 5 do 18 marca 2025 r. przeprowadzono 
konsultacje w przedmiotowym temacie, w trzech formach: 

· zgłaszania opinii na piśmie, 

· zgłaszania opinii drogą elektroniczną, 

· protokołowanego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 
które zaplanowano na 12 marca 2025 r. 

W postępowaniu konsultacyjnym w formie elektronicznej wpłynęły dwa 
formularze złożone przez Hokejowy Klub Sportowy - Mińsk Jets oraz Klub 
Sportowy "Barakuda". Obie propozycje dotyczyły zniesienia czasu trwania 
bloku ścianki wspinaczkowej (180 min). Zaproponowano dostęp bez 
ograniczeń czasowych. 

- Uwag nie uwzględniono. 

W formie zgłaszania opinii na piśmie nie złożono żadnych uwag. Na spotkanie 
zorganizowane 12 marca 2025 r. w Urzędzie Miasta nie przybyli 
przedstawiciele organizacji pozarządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 1



W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5194679-3B68-4EA6-BDC2-076C05B99B32. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 270/98/25 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ....................
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia....................2025 r.
	Uzasadnienie


		2025-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




